启东市新农合电路升级单一来源采购公示

	一、采购人、采购项目名称和内容
    采购人：启东市卫生健康委员会
    采购项目名称：启东市新农合电路升级项目采购
    采购项目内容：启东市新农合电路升级
    采购预算金额：9870.00元/月（按250条计算测算费用每月为39.48元/条,具体金额已实际使用月份为准）
二、拟采购的货物或者服务的说明
    新农合门诊结报系统网络电路为2011年9月根据启财预采字2011（215）号政府采购执行通知书要求，启东市政府采购与招投标交易所通过QDJT201109001YQ号竞谈，确定由中国电信股份有限公司启东分公司为唯一供货商，金额为337560元/年，数量为250条。2016年中国电信股份有限公司启东分公司对该电路升级，由原来的10M免费提升至20M。随着新农合业务系统升级，原网络速率以及远远满足不了对系统的支撑，因此需将速率提速至100M。
三、拟采用单一来源采购方式的原因及相关说明
    我市新农合门诊结报系统网络由中国电信股份有限公司启东分公司承建，随着新农合业务系统升级，原网络速率以及远远满足不了对系统的支撑，因此需将速率提速升级至100M 。
四、拟定的唯一供应商名称、地址
    供应商名称：中国电信股份有限公司启东分公司
五、服务时间：签订合同之日起不超过6个月
五、公示的期限
    公示期限：2019年  10 月09 日至2019年 10 月 15 日。
现将以上情况予以公示，如有异议，请在公示期限内携书面意见材料与以下单位联系，逾期将不再受理。
六、采购人联系地址、联系人和联系电话
    采购人：启东市卫生健康委员会
    采购人地址：启东市公共卫生大楼
    联系人：董海慧
    联系电话：0513-83311092
启东市卫生健康委员会
                                     2019年10月09日